

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۲۸

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۶۵۶ - مسلسل ۲۶۴۶

۴ صفحه

September ۲۰۲۲

Vol.2646 - No.2656

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# انف خراسان شمالی

## افزایش ۱۱ درصدی جوجه ریزی در مرغداری های خراسان شمالی

گزارشی از وضعیت تامین سوخت دوم برای صنایع خراسان شمالی؛  
داغ شدن بازار سوخت دوم صنایع با سردی هوا



تذکر رئیس کل دادگستری  
خراسان شمالی به یک  
دفتر شعبه قضایی

۵۵ تیم پلیس برای تعطیلات آخر  
ماه صفر جاده های خراسان شمالی  
را رصد می کنند

ضرب الاجل معاون  
عمرانی استاندار  
برای تسهیل سفر زائران  
پیاده حرم رضوی



جناب آقای مهندس مادی زارعی

با کمال خوشنودی و مسرت، انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به سمت

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی

که نشان از لیاقت و توانمندی شما می باشد را تبریک عرض نموده،

توفیق روز افزون جنابعالی را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

علیرضا رزازپور - حسن جراحی

خبر

# تذکر رئیس کل دادگستری خراسان شمالی به یک دفتر شعبه قضایی



ادامه داد: باید به خواسته‌های شهروندان روند نظارت‌ها در یک مجموعه اداری و سازمانی بر اساس هدف گذاری قانونی و اهمیت ویژه داد. در تمامی سطوح و سلسله مراتب کاری وی افزود: تجربه نشان داده هر گاه

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی با توجه به عملکرد نامناسب یکی از دفاتر شعب قضایی، ضمن تذکر جدی به کارکنان مربوطه، جهت رفع نواقص و ایرادات موجود، ضرب الاجل دو هفته ای تعیین کرد. حجت الاسلام رضا براتی زاده صبح یکشنبه در حاشیه بازدید سرزده از دادسرای عمومی و انقلاب بجنورد اظهار کرد: تقویت نظارت مستمر بر عملکرد مجتمع قضایی، رعایت نظم و انضباط اداری، اجرای به موقع دستورهای قضایی و تسریع در انجام امور، سرعت بخشیدن به روند تعیین تکلیف وضعیت پرونده‌های ارجاعی به شعب و حفظ کرامت مراجعین مهم تاریخ موارد سند تحول قضائی است. رئیس کل دادگستری خراسان شمالی

## ضرب الاجل معاون عمرانی استاندار برای تسهیل سفر زائران پیاده حرم رضوی

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی صبح روز یکشنبه در ستاد اجرایی خدمات سفر استان ویژه محرم و صفر جهت خدمات رسانی بهتر برای زائران پیاده رضوی به تمام دستگاه‌های اجرایی متولی استان ضرب الاجل داد. ضرب الاجل معاون عمرانی استاندار برای تسهیل سفر زائران پیاده حرم رضوی.

مهدی رشیدی با تأکید بر اینکه بازرسی بدون بازخورد نتیجه ای نخواهد داشت، افزود: کمیته نظارت ذیل این کارگروه باید در روزهای باقی مانده اقدامات ضرب الاجلی برای حل مشکلات زائران پیاده مشهد الرضا (ع) در حوزه‌های خدمات بهداشتی، درمانی، نمازخانه‌های بین راهی و مجتمع‌های رفاهی انجام دهد. وی خاطرنشان کرد: موضوعات نظارتی باید نتیجه بخش باشد در غیر این صورت اقدامات دستگاه‌های اجرایی فایده ای نخواهد داشت. وی تصریح کرد: برای نتایج مثبت بازرسی‌ها و نظارت مشوق و برای نتایج منفی نیز برخورد قاطعانه اعمال شود.

## شهادت طلایه داران نظام اسلامی هستند

### خبر نگار مانه و سملقان نوروزی

مراسم گرامی‌داشت یادو خاطره ۱۵ شهید روستا‌های اسلام آباد و انصار با حضور خانواده‌های ایثارگران مسئولان دستگاه‌های اجرایی فرهنگی جانبازان دفاع مقدس در محل مسجد روستای اسلام آباد بر گذار گردید. سرهنگ شجاع مسئول وابستگان سپاه خراسان شمالی در این مراسم ممنوی گفت شهدا افتخار نظام اسلامی که ارزش اقتدار عزت سربلندی امروزه حاصل خون پاک شهدای ما باشد.

وی افزود امروزه در جامعه جهانی مسئولان نظام اسلامی از جایگاه ممتازی یبر خوردارند که دشمن هیچ وقت نمی تواند نظر غیر منطقی خورا بر کشور ما تحمیل کند. سرهنگ شجاع مشاور فرماندهی سپاه خراسان شمالی با اشاره به این مطلب گفت شهدای دفاع مقدس و شهدای حرم برای همه کشورهای که مورد ظلم استکبار هستند برای خوش شان الگو قرار دادند زیرا فهمیدند که هویت اقتدار نظام اسلامی حاصل پربرکت خون شهدا است. وی در بخش دیگری ارج نهادن به مقام شامخ شهدا را یک وظیفه دانست و گفت بر پایی این یاد واره‌ها بیانگر رشادت و ارج نهادن به خون شهدا و معرفی رشادت رزمندگان اسلام به نسل‌های آینده می باشد زیرا دشمنان داخلی و خارجی نظام اسلامی به دنبال کم رنگ کردن ایثارگری رزمندگان هشت سال دفاع مقدس برای نسل‌های آینده است

## قیمت خرید حمایتی گوشت قرمز در خراسان شمالی افزایش یافت

مدیرکل پشتیبانی امور دام خراسان شمالی گفت: قیمت خرید حمایتی گوشت قرمز مطابق مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان از یک کیلوگرم ۲۱۲ هزار تومان به ۲۱۷ هزار تومان افزایش یافت. علیرضا توسلی نیا روز یکشنبه اظهار داشت: دامداران خراسان شمالی در سفر اخیر وزیر جهاد کشاورزی از قیمت حمایتی پایین گوشت قرمز گلایه داشتند که وی قول مساعد برای بررسی این موضوع داد و اکنون این وعده محقق شد.

وی تصریح کرد: بر این اساس قیمت خرید حمایتی گوشت پنج قطعه کارتنی از ۲۱۲ هزار تومان به ۲۱۷ هزار تومان افزایش یافت و دامداران این خطه از این پس دغدغه ای در این رابطه نخواهند داشت. مدیرکل پشتیبانی امور دام خراسان شمالی افزود: ۱۲ هزار و ۴۰۰ راس بره نر و ۴۰۰ راس گوساله نر پرور با مباشرت اتحادیه‌ها دریافت، کشتار، قطعه بندی و بسته بندی شد و تاکنون ۳۳۰ تن گوشت منجمد کارتنی در سردخانه‌های استان ذخیره شد. وی گفت: خراسان شمالی با ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار راس دام سبک و ۸۳ هزار راس دام سنگین در زمره هفت استان اول کشور در جمعیت دام سبک قرار گرفته است و این مهم ضرورت توجه به تولید گوشت قرمز را به عنوان یکی از استان‌های صادر کننده نمایان می سازد.

توسلی نیا تصریح کرد: بر اساس ابلاغ دستور العمل طرح خرید گوشت گوسفند منجمد کارتنی از محل مازاد تولید استان، خرید گوشت قرمز توسط شرکت پشتیبانی امور دام و با مباشرت اتحادیه‌های دامپروری از تاریخ هشتم تیرماه سال جاری در سطح استان اجرایی شد.

دارای پیوستگی، انسجام مناسب، نظم و دقت کافی باشد اهداف پیش بینی شده نیز متناسب با این روال در چشم انداز پیش رو بهتر محقق خواهد شد. رئیس کل دادگستری خراسان شمالی در این بازدید خطاب به مدیران قضائی، محل کار را به عنوان خانه دوم کارکنان توصیف کرد و گفت: شایسته است مدیران قضائی نسبت به نظافت و پاکیزگی محیط کار حساسیت بیشتری داشته و بر عملکرد نیروهای خدماتی در این خصوص نظارت جدی تری اعمال نمایند.

براتی زاده در ادامه با توجه به عملکرد نامناسب یکی از دفاتر شعب قضائی، ضمن تذکر جدی به کارکنان مربوطه، جهت رفع نواقص و ایرادات موجود، ضرب الاجل دو هفته‌ای تعیین کرد.

### مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان خبر داد:

## عضویت بیش از ۱۱ هزار کودک در کتابخانه‌های عمومی خراسان شمالی

کتابداران بخش کودک با هدف ارتقاء سطح عملکرد و ارائه خدمات برگزار می کنند. آریان افزود: برگزاری دوره‌های مبنایی قصه گویی، هم افزایی مهارت‌های قصه گویی، آشنایی با ناشران ایرانی کودک و نوجوان، مهارت‌های برقراری ارتباط موثر، شاداب سازی محیط کتابخانه‌های عمومی و... از جمله دوره‌های آموزشی برگزار شده از سوی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور برای کتابداران در حوزه کودکان و نوجوانان است. وی در بخش پایانی سخنانش خود به راهیابی ۳ کتابدار استان به مرحله کشوری اولین جشنواره ملی قصه گویی اشاره داشت و اظهار کرد: کتابداران استان خراسان شمالی تلاش دارند با توجه به نیاز کودکان، فعالیت‌های مختلف آموزشی و فرهنگی را در کتابخانه‌های عمومی برگزار کنند و با شرکت در دوره‌های آموزشی مختلف اطلاعات خود را بروز رسانی کنند.

آموزش تفکر فلسفی، نقاشی و طراحی، نشست‌های کتابخوانی و قصه گویی، مسابقات کتابخوانی و تهیه اسباب بازی در رشد خلاقیت کودکان از جمله اقدامات انجام شده در کتابخانه‌های عمومی استان در بخش کودکان است. آریان با بیان اینکه بخش کودک کتابخانه‌های عمومی استان زنده و پویا است و ۶ روز هفته به کودکان اختصاص دارد، افزود: ارائه خدمات به کودکان و نوجوانان به عنوان آینده سازان این مرز و بوم جزو اولویت‌های کتابخانه‌های عمومی استان است و در این راستا تلاش کردیم با بازطراحی بخش‌های کودک کتابخانه‌ها، فضایی دلنشین و شاد برای مطالعه کودکان فراهم کنیم. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان شمالی در ادامه تصریح کرد: نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور هر ساله دوره‌های آموزشی مختلفی برای کتابداران به ویژه

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان شمالی عضویت ۱۱ هزار و ۳۱۵ کودک در کتابخانه‌های عمومی استان در بخش‌های شهری و روستایی خبر داد. مهدی آریان با اعلام این خبر، اظهار کرد: یکی از سیاست‌های مهم کاری نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، گسترش فعالیت‌های فرهنگی، آموزشی و اجتماعی در سطح کتابخانه‌های عمومی برای تمامی سنین به ویژه کودکان و نوجوانان است. آریان با اشاره به عضویت ۱۱ هزار و ۳۱۵ کودک در کتابخانه‌های عمومی استان، افزود: این کودکان در رده سنی زیر یک تا ۱۱ سال هستند و در حال حاضر بیش از ۱۴۱ هزار نسخه کتاب برای کودکان در کتابخانه‌های عمومی استان موجود است. وی گفت: برگزاری کلاس‌های آموزشی کاردستی، خلاقیت‌مادر و کودک، اوریگامی، دیوار کوب و آبرنگ،

## افزایش ۱۱ درصدی جوجه‌ریزی در مرغداری‌های خراسان شمالی

نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن ۱۸ درصد افزایش یافت. وی خاطر نشان کرد: با راه اندازی پست قرنطینه دامی در گمرک استان در سال جاری ۳۵۰ مورد محموله شامل فرآورده خام دامی خوراکی و مکمل غذایی دامی از خارج کشور به استان وارد شد این اقدام پس از بررسی کارشناسی و انجام آزمایش‌های مربوطه تشریفات ترخیص در گمرک استان ترخیص شد. رضائی افزایش جوجه‌ریزی در سالن‌های مرغداری استان را از دیگر اقدامات انجام شده در یک سال گذشته عنوان کرد و گفت: حدود ۱۱ میلیون و ۴۸ هزار قطعه جوجه ریزی انجام شد که این رقم نسبت به زمان مشابه سال گذشته ۱۰۹ درصد افزایش دارد. مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی اظهار داشت: در یک سال گذشته حدود ۶۰ میلیون نوبت سر واکسیناسیون طیور در استان انجام شد که این رقم نسبت به مدت سال ماقبل ۸۷ درصد افزایش دارد. وی گفت: ۱۲۶ مورد برنامه مراقبت فعال مزارع آبزی پروری در استان انجام شد که این رقم نسبت به مدت مشابه ۳۰۸ درصد افزایش داشت.

بهداشتی دام، طیور زنده و فرآورده‌های خام دامی در بازه زمانی مرداد ماه پارسال تا مردادماه امسال در این استان صادر شد. مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی افزود: در این مدت ۱۱ هزار و ۳۱۵ راس دام سنگین و ۸۶۷ هزار و ۶۱۱ راس دام سبک و بیش از هشت میلیون و ۶۴۶ هزار و ۵۰۰ قطعه مرغ زنده با مجوز دامپزشکی جابه‌جا شده است. رضائی با اشاره به اینکه در این مدت ۱۱ هزار و ۳۸۴ مورد گواهی حمل بهداشتی به مقصد مراکز توزیع و عرضه این استان صادر شده است تصریح کرد: این رقم

مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: ۱۱ میلیون و ۴۸ هزار قطعه جوجه ریزی در مرغداری‌های استان انجام شده که این رقم نسبت به زمان مشابه سال گذشته ۱۰۹ درصد افزایش دارد. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی دامپزشکی خراسان شمالی، حمید رضائی، مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی اظهار کرد: صدور گواهی حمل بهداشتی دام زنده و فرآورده‌های خام دامی در دولت سیزدهم به نسبت یک سال قبل از آن ۳۵ درصد افزایش یافت. وی گفت: ۷۰ هزار و ۷۸۷ گواهی حمل

## ۵۵ تیم پلیس برای تعطیلات آخر ماه صفر جاده‌های خراسان شمالی را رصد می کنند

از اول تیرماه آغاز شده است و تا پایان تابستان ادامه دارد و تلاش می شود تا سفرهای تابستان با کمترین مشکل و دغدغه انجام شود.

### تأکید بر رعایت توصیه‌های ایمنی زائران

سرهنگ اسپیدکار در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به پیاده روی زائران امام رضا (ع) به سمت مشهد مقدس خاطر نشان کرد: زائران پیاده برای حضور در آیین عزاداری در روزهای پایان ماه صفر در حال پیاده روی به سمت مشهد هستند که از این افراد انتظار می رود که نکات ایمنی را رعایت کنند. رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: زائران خلاف جهت حرکت خودروها در جاده حرکت کنند و به هنگام پیاده روی در شب از لباس‌های شبرنگ استفاده کنند.

برانند و از شتابزدگی خودداری کنند. سرهنگ اسپیدکار گفت: با توجه به تعطیلات پیش رو، سفر به مناطق ییلاقی و تردد در جاده‌های فرعی و روستایی هم افزایش می یابد از این رو به مردم توصیه می شود تا قوانین راهنمایی و رانندگی را به جد رعایت کنند. وی افزود: در تابستان امسال بیشترین حادثه‌های ترافیکی جاده ای استان مربوط به واژگونی خودرو است که علت آن خستگی و خواب‌آلودگی رانندگان برآورد می شود، از این رو توصیه می شود که رانندگان پس از ۲ ساعت رانندگی، خودرو را متوقف و به مدت ۱۵ دقیقه استراحت کنند. رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: طرح تابستانه پلیس راه

رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان شمالی گفت: ۵۵ تیم پلیس راه برای تامین و ارتقای ایمنی تردد در جاده‌های استان برای تعطیلات آخر ماه صفر (هفته نخست مهرماه) مشارکت دارند. سرهنگ رحمان اسپیدکار روز یکشنبه اظهار داشت: با توجه به افزایش سفرهای تابستانی و تردد در جاده‌های استان اکنون ترافیک در جاده بزرگراهی فاروج تا جنگل گلستان نیمه سنگین است و پیش بینی می شود که حجم ترافیک در روزهای آتی افزایش یابد. وی تصریح کرد: پلیس راه خراسان شمالی در حال آماده باش است و تیم‌های پلیسی در محورهای مختلف استقرار و گشت زنی می کنند بنابراین از رانندگان انتظار می رود با توجه به افزایش ترافیک در جاده‌ها، با حوصله



## گرفتنی در سقز در پی تدفین مهسا امینی

صبح امروز پیکر مهسا امینی با حضور خانواده و شماری از مردم سقز در آرامستان آچی این شهر خاکسپاری شد پس از انجام مراسم بخشی از مردم از محل خاکسپاری متفرق شدند، اما شماری از آن‌ها در محل باقی ماندند و اقدام به سردادن شعارهایی برای رسیدگی و بررسی دقیق ابعاد ماجرا شدند. همچنین در بین جمعیت افرادی بودند که شعارهای اعتراضی سر دادند. این افراد سپس به سمت فرمانداری سقز حرکت و در مقابل ساختمان فرمانداری تجمع و شروع به شعار دادن کردند. افراد حاضر در این تجمع پس از حضور نیروهای انتظامی و شلیک گاز اشک‌آور متفرق شدند.

## جوکار: حادثه ناگوار مرگ مهسا امینی را میدانی بررسی خواهیم کرد

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور گفت: حادثه ناگوار مرگ مهسا امینی را میدانی بررسی خواهیم کرد. محمد صالح جوکار در گفتگو با ایلنا، درباره دستور رئیس مجلس به کمیسیون شوراها برای بررسی مرگ مهسا امینی گفت: ان‌شاءالله پیرو دستوری که رئیس مجلس به کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور داده‌اند، تیمی تشکیل خواهد شد و میدانی بررسی لازم را انجام خواهیم داد. رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور تاکید کرد: هم در رابطه با بحث مجوزهایی که بوده است و هم اتفاقی که افتاده، از کلیه کسانی که در این موضوع دخیل بودند، پرس‌وجو خواهد شد و بررسی می‌کنیم و گزارش این حادثه را به صحن علنی مجلس خواهیم آورد. وی در پاسخ به سوال دیگر مبنی بر این که این نخستین بار نیست که گشت ارشاد دست به اقدامات اینچنینی می‌زند و در گذشته نیز شاهد رفتارهایی بودیم که باعث جریحه‌دار شدن احساس عمومی و افکار عمومی شده است؛ آیا بهتر نیست در این رابطه اقدامات دیگری همچون اقدامات فرهنگی صورت گیرد، گفت: در این رابطه اقدامات و فعالیت‌های ایجابی اهمیت دارد و دستگاه‌ها و نهادهایی که با موضوع حجاب و عفاف مرتبط هستند مسئولیت دارند و باید اقدامات خودشان را انجام دهند. جوکار خاطرنشان کرد: البته پلیس نقش خودش را به

عنوان ضابط قضایی ایفا خواهد کرد، اما در رابطه با این حادثه تاسف باری که اتفاق افتاده باید همه جوانب را بررسی کنیم.

## نمونه‌برداری از بافت‌ها و اعضای داخلی بدن «مهسا امینی»

مدیر کل پزشکی قانونی استان تهران: نمونه‌های لازم از بافت‌ها و اعضای داخلی بدن متوفی برداشته شد و نسبت به ارسال نمونه‌ها به آزمایشگاه‌های تخصصی اقدام شد. به محض حصول نتایج آزمایش‌های ارسالی با در نظر گرفتن نتایج معاینه و کالبدگشایی، متعاقبا نسبت به تعیین علت فوت اقدام و به مقام قضایی ارسال خواهد شد.

## اطلاع از چرایی و چگونگی فوت مهسا امینی حق مردم است

محسن پیرهادی، نماینده‌تهران در یادداشتی در صفحه‌ی اینستاگرامش نوشت: خود را به‌عنوان نماینده مردم در خانه ملت، مکلف و موظف به پیگیری فوت مهسا امینی می‌دانم و باور دارم اطلاع از چرایی و چگونگی بروز این خسران، حق مردم است. خسارانی که بارها و بارها زمینه بروز آن مستقیم و غیرمستقیم از سوی دلسوزان نظام و خادمان مردم به مسئولان امر هشدار داده شده بود. او تاکید کرد: پیگیری این ضایعه نباید محدود و معطوف به آخرین حلقه زنجیره یعنی نیروی انتظامی باشد بلکه باید ریشه‌ها و ارکان این مسئله موشکافی و بررسی شود. او نوشته است که بارها زمینه بروز این خسران مستقیم و غیرمستقیم از سوی دلسوزان نظام و خادمان مردم به مسئولان امر هشدار داده شده بود. پیرهادی بیشتر در نامه‌ی به سردار اشتری خواستار نظارت بیشتر بر رفتار و عملکرد ضابطان گشت ارشاد شده بود.

## آمار حیرت‌برانگیز از میزان واکنش‌های مجازی به موضوع مهسا امینی

تاکنون بیش از ۱۹۰ هزار توییت در این رابطه منتشر شده است. این توییت‌ها به شکل خیره‌کننده‌ای لایک شده‌اند و در مجموع بیش از ۷.۵ میلیون! بار لایک و ۸۳۰ هزار بار بازنشر شده‌اند. توییت‌هایی که در این زمینه بیشترین لایک را داشته‌اند توسط علی کریمی،

اقتصاد کشور که تاکنون به صورت رسمی در حال فعالیت و پرداخت مالیات قانونی خود بودند، نخواهد رساند؛ اما بخش‌های غیررسمی اقتصاد که تاکنون مالیاتی پرداخت نمی‌کردند باید نگران باشند و عملاً هیچ فشار مالیاتی جدیدی به مؤدیان رسمی کشور وارد نمی‌شود. حتی در این مصوبه جای اعتراض برای افراد نیز قرار داده شده و اگر کسی مدعی است که حساب وی شخصی است می‌تواند آن را با سند اثبات کند تا رسیدگی شود. این در حالی است که در پنج سال اخیر یک میلیون شرکت فعال در اقتصاد شناسایی شده‌اند که از این شرکت‌ها فقط ۳۳۰ هزار شرکت اظهارنامه داده‌اند.

## کدام کالای ایرانی در چین بیشترین طرفدار را دارد؟

بر اساس برآوردهای صورت گرفته، تا پایان مرداد ماه، ایران حدود ۱۲.۳ میلیون تن کالا به ارزش ۶.۷ میلیارد دلار به چین صادر کرده که نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر مقدار افتی نیم درصدی و از نظر ارزش رشدی بیش از ۲۲ درصدی را ثبت کرده است. در طول این مدت متانول، پلی اتیلن، پروپان مایع، کاتد مس و ورق فولادی ضخیم اصلی‌ترین کالاهای ایرانی بوده که مورد استقبال چینی‌ها قرار گرفته است.

## تصمیم مهم بانک مرکزی روسیه پس از پیش‌بینی

### کاهش نرخ تورم

بانک مرکزی روسیه در پی نشست سیاست‌های مالی روز جمعه اعلام کرد که نرخ بهره را از ۸ به ۷.۵ درصد کاهش می‌دهد، زیرا پیش‌بینی کرده که نرخ تورم سالانه کاهش می‌یابد. بانک مرکزی روسیه اعلام کرده نرخ رشد قیمت مصرف‌کننده کاهش یافته و به افت تورم سالانه در نیمه دوم سال کمک می‌کند. همچنین شاخص‌های اقتصادی، حاکی از پویایی فعالیت‌های اقتصادی بوده و این شاخص‌ها بهتر از آنچه بانک روسیه پیش از این در ماه جولای پیش‌بینی کرده بود، است و شرایط فعلی در کاهش نرخ تورم کمک می‌کند. بانک مرکزی در عین حال تأکید کرده که شرایط بیرونی که اکنون روسیه با آن درگیر است، به عنوان چالش بزرگ در وضعیت اقتصادی کشور محسوب می‌شود، اما با وجود این، بخش خصوصی روسیه خود را با این شرایط سازگار کرده‌اند.

حسین ماهینی و هیچ کس، خواننده رب، منتشر شده است. هر سه توییت بیش از ۵۰ هزار بار لایک شده که به نسبت فضای توییت‌ر عدد قابل توجهی است. بر اساس این داده‌ها می‌توان گفت که در یک سال اخیر، هیچ موضوعی به اندازه مرگ مهسا امینی واکنش‌های مجازی را به دنبال نداشت.

## واکنش امام جمعه پاه در خطبه‌های نماز جمعه به

### کشته و زخمی شدن چند کولبر در مرز نوسود

حاج ماموستا ملا قادر قادری، امام جمعه پاه: بنده بارها گفته‌ام کولبری شغل نیست. کولبری مقدس نیست. شریعت اسلام به بنده و شما که خود را مسلمان می‌دانیم، می‌فرماید: اگر راه حج نامن بود به حج نروید. حال شما برای چه کسی کولبری می‌کنید؟ به خدا قسم اگر کوله مال خودتان بود، بنده کمتر ناراحت می‌شدم، ولی این کوله‌ای که شما حمل می‌کنید، مال سرمایه‌داران کرمانشاه و تهران و مریوان و سنندج و پاه است. شبی حداقل، ۲۰ تن وسیله به نوسود می‌آید. اگر بین مرز تا نوسود یکی را ببینند او را می‌زنند، اما از نوسود به این‌طرف این‌همه بار قاچاق می‌آید و کسی کاری ندارد. این درد دل را به چه کسی بگوییم؟ / پاه پرس

## وزارت اقتصاد: بخش‌هایی که تاکنون مالیاتی پرداخت

### نمی‌کردند باید نگران باشند

وزارت اقتصاد اعلام کرد: سیاست مالیاتی دولت سیزدهم برخلاف دولت‌های گذشته، کاهش فشار مالیاتی از بخش رسمی اقتصاد کشور و انتقال آن به بخش‌های غیررسمی، نامنظم و مالیات گریز است که اغلب پنهان هستند. در حالی که همواره در سال‌های اخیر کارشناسان بر نبود عدالت مالیاتی در کشور تأکید داشتند، دولت سیزدهم سعی کرده است با تغییر رویکرد در این بخش، مالیات گریزان را شناسایی و مالیات حقه دولت را از آن‌ها دریافت کند تا همانند گذشته به بخش اقتصاد رسمی کشور فشار وارد نشود. بر اساس مصوبه جدید شورای پول و اعتبار، تفکیک حساب‌های تجاری و شخصی شامل افرادی می‌شود که تاکنون با ترفندهای گوناگون از زیر بار پرداخت مالیات شانه خالی می‌کردند و علی‌رغم برخی جوسازی‌ها، مصوبه جدید هیچ آسیبی به بخش رسمی



## جناب آقای مهندس محمد مشتری

با کمال مسرت و افتخار انتصاب حضرت‌عالی به سمت سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی را که سمبل بارزی از توانایی‌های ارزشمند ان عزیز فرهیخته و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر جنابعالی می‌باشد تبریک عرض مینمائیم. امید است در سایه الطاف الهی در پیش بردن اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید

## انجمن صنفی گامیونداران شهرستان جاجر

## آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونیوت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کتبیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱ - اصلی اراضی سوهانی

۱- شش‌دانگ یک‌باب ساختمان از پلاک شماره ۹۲۰ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۵۷/۲۲ متر مربع ایتنایی خانوم فاطمه سعیدی از محل مالکیت رسمی ذبیح... یوسفی برابر رای شماره ۱۷۵۶\_۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ - کلاسسه ۱۴۰۰\_۰۴۵۴

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آراء اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا مترضین گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه مترضین به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۸

شناسه آگهی: ۱۳۷۱۶۲۶

اکبراقبالی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد